448
semper peremptis Vera Inpunitate Quis Maiori Mi-
narentitate suorum legatione intra relecta Re-
gnum senibus Militariis ad iuncta ad Luchro vel
alys quibusvis Lombis et legabilibus impedimentis
non differendo pro quietatione Greven Ulva primo
officijs Capitani Castrensis Bromshen Ternis dlonensis
non veniens nullas mone appellones ac eandem
prosequere fruendo Comissary optima potius simpli-
tibus vel duplicatis dlonensis suspensione fatality
quibus dlonensis Terni bello Comlenhoney ac alys
omnibus iuris remedijs et defensis non subterfu-
gendo nec modo quovis evadendo Itaque per
personali hunc ad pmissa omnia mediante.

Idem Malickiemu roborat

Comparans personaliter coram officio Actus present
Castrensis Capitani Bromshen Bromshen Sinesis Wlebo-
nis Jaszowsko Janus mente et corpore exas Ternis
Dukobis iuris dlonensis hinc quibusvis pro-
prij et competens recedens Insuper Castrensis Capitani
Bromshen iurisdictione quoad alia per aliter se
cum favoribus ac bonis suis gaudet omnibus totaliter
et a benigne incorporandis quibusvis palam libere
publice ac per expressum recognovit. Inimicis In-
teritam etiam inter se Recognoscit ab una et Insuper
Janisiam Malickie ab altera phibet non certamen
rem et cor dlonem in eadem Interasa contentis doctis
sed data illis hic Bromshen feria sexta post festum
sancti Agrestis Virginis et Martyris prime pterit
anno per confectis et conscriptis manibus Regni
arip. Capitani Epopi Malickie proprijs ab Uring subsignis
Anulorum noningentorum fluxu et color firmasse se
hunc iurisdictionem in et super bonis suis gaudet ubi

Janisiam

447

summissis quibus penam habet et habere respicit et
obligat in omnibus et singulis eiusdem Intercessio condi-
tionibus punctis (Culibus articulis variis legamentis
ac rebus generaliter Universis suo pro interesse
summe tenere complere exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis illius contentis tam in toto
quam in parte sed quod opus fuerit satisfacere In-
tercessio tam ad Inveniens partem adverbiorum et In-
veniens partem ad Inveniens partem Inveniens
in toto referendo Itaque sub verbo summe contingens
non fleret potest per eundem Recognitum vel eius
posterius Officio malitiam sine iam favoribus
sed non complectens omnium dicitur et singulorum
Intercessio Officio eius Inveniens adverbiorum contentorum
tam in toto quam in partem minima parte sed quod
opus fuerit ad solvendum Inveniens. In quo
quidem variis modis Inveniens ad solvendum Inveniens
ac pro re aliqua Inveniens Inveniens complenda
complectens Inveniens Inveniens Officio Inveniens
suis cum posterius ad instantiam Inveniens Inveniens
Inveniens malitiam vel eius favoribus ad Officio
Inveniens Capitulum Inveniens Inveniens recepti
Inveniens quoad respondens Inveniens Inveniens
in primo Inveniens Inveniens Inveniens
Inveniens Inveniens respondere Inveniens Inveniens
Inveniens Inveniens Inveniens Inveniens ac omne
Inveniens Inveniens debet et tenetur Inveniens Inveniens
Inveniens ad eam omnia Inveniens Inveniens
Inveniens terminum Inveniens Inveniens Inveniens
Inveniens Inveniens Inveniens Inveniens Inveniens
Inveniens Inveniens Inveniens Inveniens Inveniens